ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

финала областной деловой игры активистов ученического

самоуправления «Диалог на равных»

от 08 декабря 2023 года

Присутствовали члены Оргкомитета:

1. Гриднев Анатолий Николаевич – директор ГБОУДОД ЦРТДЮ «Центр

социализации молодёжи»;

2. Сучкова Елена Марковна – заместитель директора по социально-

педагогической работе государственного бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования детей Центр развития творчества

детей и юношества «Центр социализации молодёжи»;

3. Чернышова Юлия Анатольевна – педагог-организатор Центра социально-

гуманитарных технологий Государственного бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования детей Центр развития творчества

детей и юношества «Центр социализации молодёжи».

Повестка дня:

Подведение итогов финала областной деловой игры активистов ученического

самоуправления «Диалог на равных»

Слушали:

Слушали члена Оргкомитета Чернышову Юлию Анатольевну, которая

выступила с итоговыми баллами рейтинговой таблицы финала областной

деловой игры активистов ученического самоуправления «Диалог на равных»

Признать призёрами и победителями:

Кабинет «Образование»

Участие: ГБОУ СОШ с. Утевка

                ГБОУ СОШ № 29 г. Сызрань

3 место:  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д. ст. Шентала

2 место:  СП ГБОУ СОШ №1 п.г.т. Безенчук ЦДТ «Камертон»

                ГБОУ СОШ п. Луначарский

1 место:  ГБОУ СОШ № 9 г. Кинеля

Кабинет «Культура и досуг»

Участие: ГБОУ СОШ с. Ягодное

                ГБОУ ООШ № 39 г. Сызрань

3 место:  ГБОУ СОШ № 12 г. Сызрань

2 место:  СП ДТДиМ ГБОУ СОШ № 14 г.о. Сызрань, м/о «Ровесник»

                ГБОУ СОШ № 7 г. Кинеля

1 место:  ГБОУ Лицей г. Сызрань

Кабинет «Спорт»

Участие: ГБОУ СОШ с. Красный Яр

3 место:  МБОУ Школа № 176 г.о. Самара

2 место:  МБОУ Школа № 106 г.о. Самара

                ГБОУ СОШ № 2 г. Нефтегорск

                ГБОУ СОШ пос. Георгиевка

1 место:  ГБОУ СОШ № 14 г. Жигулевск

Кабинет «Дисциплина и порядок»

Участие: ГБОУ СОШ № 17 г. Сызрань

                ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с. Борское

                Гимназия № 133 г.о. Самара

3 место:  МБОУ Школа № 74 г.о. Самара

2 место:  ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Смышляевка

1 место:  СП «ЦВР» ГБОУ СОШ «Центр образования» пос. Варламово

Кабинет «Информация»

Участие: ГБОУ СОШ № 1 им. И.М. Кузнецова с. Большая Черниговка

                ГБОУ СОШ № 11 г. Кинеля

                ГБОУ СОШ п. Комсомольский

                ДДТ «Гармония» с. Борское, к/с «Алые паруса»

3 место:  ГБОУ СОШ № 10 г. Кинеля

2 место:  МБОУ ДО «Диалог» г.о. Тольятти

1 место:  ГБОУ Гимназия г. Сызрань

Директор ГБОУДОД ЦРТДЮ

 «Центр социализации молодежи»                                               А.Н. Гриднев